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Z okazji zbliżającego się Międzynarodowego Dnia Ziemi, Dom Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej „Nowy
Bieżanów” zaprasza na wyjątkowy Zielony Kiermasz. Wydarzenie odbędzie się dziś, 18 kwietnia i połączy
miłość do natury, lokalnej twórczości oraz działania prospołeczne.

22 kwietnia obchodzić będziemy Międzynarodowy Dzień Ziemi. Z tej okazji, już od ponad 20 lat w
Domu Kultury SM „Nowy Bieżanów” organizowane są wydarzenia poświęcone przyrodzie, ekologii i
świadomemu stylowi życia. W tym roku świętowanie przybierze formę twórczą, zieloną i prospołeczną
– wszystko za sprawą Zielonego Kiermaszu.

Wydarzenie odbędzie się dziś, 18 kwietnia, w godz. 11.00–16.00. Wstęp dla odwiedzających jest
bezpłatny.

Ideą Zielonego Kiermaszu jest promocja lokalnych rękodzielników i twórców, których prace
inspirowane są naturą oraz ekologią. Wśród wystawców znajdą się m.in. twórcy biżuterii z kamieni
naturalnych i suszonych roślin, artyści tworzący dekoracje z drewna i gliny, a także miłośnicy
naturalnej żywności oferujący przetwory, ręcznie dekorowane wypieki oraz zdrowe przekąski i napoje.

Nie zabraknie również naturalnych miodów z małej ekologicznej pasieki, aromatycznych świec,
olejków eterycznych oraz odzieży inspirowanej naturą.

Szczególnym miejscem wydarzenia będzie „Leśna Kawiarenka”, prowadzona przez Stowarzyszenie
Wielickie Dzieci z Niepełnosprawnością. Odwiedzający będą mogli spróbować domowych wypieków,
napić się kawy oraz zakupić ręcznie wykonane ozdoby przygotowane przez podopiecznych i członków
stowarzyszenia. Dochód ze stoisk wesprze organizację kolonii wakacyjnych dla dzieci.

Na patio odbędą się także mini-warsztaty „Zielone Patio”, podczas których każdy będzie mógł ozdobić
własną doniczkę i zasadzić roślinę lub nasiona kwiatów.

O godzinie 12.00 odbyło się spotkanie Kociego Pogotowia pt. „Kanapowy tygrys czy ekologiczna
katastrofa? Ciemna strona kocich wędrówek”. Podczas pogadanki poruszono temat wpływu kotów
domowych na środowisko naturalne oraz zagrożeń, jakie stanowią dla dzikiej fauny, w tym żbików i
rysi.

Na stoisku Kociego Pogotowia będzie można nabyć kocie pamiątki i ilustracje, a dochód ze sprzedaży
wesprze działania organizacji.

Zielony Kiermasz to doskonała okazja, by spędzić czas w przyjaznej atmosferze, poznać lokalnych
twórców i wesprzeć wartościowe inicjatywy – wszystko w duchu troski o środowisko i drugiego
człowieka.

Więcej informacji na stronie stronie oraz Facebooku wydarzenia.

https://www.dknowybiezanow.pl/zielony-kiermasz-z-okazji-dnia-ziemi/
https://www.facebook.com/events/943257431947220/

